
Maandag 1

Zonder trainer
1 Hidde Bart
2 Arnaud Burgess
3 Henk van der Drift
4 Heleen ten Have
5 Jacques van der Helm
6 Klaas Luteijn
7 Wim Mooijman
8 Ron Ripken
9 Coen van de Sande

Traint met Rotterdam
Mare Rieff



Maandag 2

 Paul Rutten
1 Marcel van Koppen
2 Renske Ligtmans
3 Leon van Bohemen
4 Marie Louise Furnee
5 Roland van Velzen
6 Jan Martijn Metselaar
7 Serge van der Goes
8 Martijn Coeveld
9 Jeroen Leering

10 Harold van Til
11 Daniel Coesmans
12 Daniël Lehmann
13 Niels van Doorn



Dinsdag 1

Trainers Mark van Bergen, Thijs Langeveld
1 Hugo de Jonge
2 Rafael Kaldenbach
3 Amanda van Leeuwen
4 Mare Rieff
5 Matthijs Wijk
6 Tolle Steijn
7 Caitlin Koenen
8 Bram van der Hoeven

Plus aantal rijders van DVIJC



Dinsdag 2

ANSU groep
Thijs Langeveld

1 Joppe Kleiweg
2 Pip Ypenburg
3 Mariska van Zon

Bert Bakker
1 Hans Bruckman
2 Kees van de Gruiter
3 Arno Haring
4 Magrieta Mietus-Cleveringa
5 Guido Ypenburg

Jelmer Kraaijenveld
1 Wikke Alphenaar
2 Robert de Boer
3 Jasper Borreman
4 Laurens van Campen
5 Daniël Eikelenboom 
6 Thomas Eisma
7 Jelmer Kraaijeveld
8 Jelle Middendorp
9 Job Oude Vrielink

10 Mirjam Post
11 Djurre Wikkerink
12 Cornel van Zaal

Martin van Veen
1 Hilde Baasten
2 Bram Borst
3 Wilke Goeman
4 Karen Huizer
5 Gerard Koper
6 Lutske Lindeman
7 Kirsten Peerdeman-Luijendijk
8 René Polak
9 George Rietveld

10 Marianne van Rijn
11 Han van Schie
12 Gé Scholten

Rein van de Velde
1 Mischa Bart
2 Leon van Bohemen
3 Annie Breeuwsma
4 Martine de Fraiture
5 Auke van der Heide



6 Kees Hoek
7 Tom van der Horst
8 Renate van Koppen
9 Ben van Leeuwen

10 Rombout Loman
11 Lammert Meinders
12 Albert Moerman
13 Anne Schouten
14 Rob Veldhoven
15 Nicoline van der Vaart
16 Linda Verdouw

Peter Breukel
1 Steef van Adrichem
2 Mark van Bergen
3 Bob van Bruggen
4 Dirk Evers
5 Eric Frerichs
6 John van de Graaf
7 Jan ten Hagen
8 Eveline Kiela
9 Bart van Leeuwen

10 Wim Leeuwestein
11 Remko Liekelema
12 Ruud Mooijman
13 Niels Schouten
14 Mark Stikvoort
15 Bart Vons

Giel Hermans
1 Herman Banken
2 Hans van der Does
3 Arnoud Haffmans
4 Richard Heikoop
5 Roland ten Klooster
6 Ard Koeleman
7 Marco van Koppen
8 Johan van Leeuwen
9 Stijn van Liefland

10 Mark Veenstra

Nog in te delen
1 Floris Bruinsma
2 René Groenewegen
3 Annelou van Kleef
4 Jochem Middendorp
5 Elly Mooijman



Dinsdag A (20.00 uur)

Trainers nog te bepalen / rouleren
1 Harry Borst
2 Natalie Lorenz
3 Martien van der Goes
4 Jasper Borst
5 Klaar van Etten
6 Defeng Lang
7 Annemie Brinkman
8 Thomas Castelein
9 Judith Altintas-Elemans

10 Harry de Vries
11 Lorena Montenegro



Woensdag 1

Remon Kneppers + Thijs Langeveld (reserve)
1 Tippi Verbree
2 Ben Lispet
3 Finn Taal
4 Ella Lorenz
5 Noa van Leeuwen
6 Lotte Post



nr voorn. achtern.
1 10000626 Jelle Rieff
2 10001795 Eline Stubert



Woensdag 3

Serge van der Goes en Wim Mooijman
1 Jacques van der Helm
2 Eric van der Helm
3 Stefan Morssink
4 Ron Ripken
5 Alex Zwinkels
6 Kees van Bohemen
7 Arnaud Burgess
8 Coen van de Sande
9 Gerard Koper

10 Denise de Jong
11 Jan van Paassen
12 Michel Schoemaker
13 John Keus
14 Wonko Limborgh
15 Eric Smit
16 Sander van Leeuwen
17 Sofie Verheij

Indeling wordt op het ijs gemaakt



Donderdag 1

IJF-uur: trainer talentengroep
1 Hugo de Jonge
2 Iris Kleiweg
3 Jelle Rieff



Donderdag 2

Lida Verdouw
1 Hilde Baasten
2 Karel van Bodegom
3 Bram Borst
4 Hans Bruckman
5 Karen Huizer
6 Hette Hylkema
7 Gerard Koper
8 Kirsten Peerdeman-Luijendijk
9 René Polak

10 George Rietveld
11 Marianne van Rijn
12 Willem Veldhoven

Rein van de Velde
1 Mark van Bergen
2 Martine de Fraiture
3 Eric Frerichs
4 John van de Graaf
5 Edwin Hakbijl
6 Remon Kneppers
7 Renate van Koppen
8 Marcel van Koppen
9 Bart van Leeuwen

10 Wim Leeuwestein
11 Rombout Loman
12 Albert Moerman
13 Martin van Veen
14 Bart Vons

Peter Breukel
1 Herman Banken
2 Gerd van Coevorden
3 Hans van der Does
4 Arnoud Haffmans
5 Richard Heikoop
6 Ard Koeleman
7 Marco van Koppen
8 Jelmer Kraaijeveld
9 Johan van Leeuwen

10 Stijn van Liefland
11 Mark Veenstra

Nog in te delen
1 Hidde Bart
2 Jasper Borreman
3 Arthur van der Sande
4 Eline Stubert



5 Robert Vergeer
6 Peter Vergeer



Vrijdag 1

ANSU groep
1 Pip Ypenburg
2 Mariska van Zon
3 Amanda van Leeuwen
4 Ezra Loman
5 Iris Kleiweg
6 Nina Loman
7 Louisa Loman
8 Mare Rieff
9 Stian van Etten

10 Matthijs Wijk
11 Tolle Steijn
12 Bram van der Hoeven

Overige schaaters
1 Jarno Middendorp
2 Bastiaan de Groot
3 Dennis van Leeuwen
4 Annik Brouwer
5 Emma van der Goes
6 Oskar Loman
7 Elke Hagen
8 Steven Smit
9 Sara van der Goes

10 Tippi Verbree
11 Ben Lispet
12 Klaas Harting
13 Rune Stoel
14 Imko Post
15 Finn Taal
16 Noortje Valkenburg
17 Nouschka Steenks
18 Bram Tas
19 Maarten Visser
20 Berber Komduur
21 Valerie Coesmans
22 Tamar Koolwijk
23 Caitlin Koenen
24 Anouk Broos
25 Maxime van Buuren
26 Yannick Koenen
27 Rijn Loggen
28 Koen Reijneker 
29 Amy Hazebroek



Plus schaatsers DVIJC



Trainers

Paul Rutten
Rinse van Etten
Maaike van der Horst
Thijs Langeveld
Sebastiaan van Leeuwen

Trainers

Marco van Koppen
Rombout Loman
Bert Bakker
Serge van de Goes
Patrick van Hall (DVIJC)
Jan Martijn (reserve)



Zaterdag 1

Jan Bekker
1 Majoca van Bohemen
2 Thomas Castelein
3 Judith Haring
4 Lies Hoek Spaans
5 IJsbrand Kraus
6 Hans Trentelman
7 Tineke Veldhoven
8 Komal Waqas

Stijn van Liefland
1 Kees Gerritse
2 Stefanie Hairwassers
3 Heleen ten Have
4 Edwin van Leeuwen
5 Angela Loman-van der Zee
6 Theo van Paassen
7 Anna Peters
8 Aike Post
9 Frank Rolfes

10 Gerdien van Ruijven
11 Rob Stallvord
12 Hannie Straathof

Martine de Fraiture
1 Mischa Bart
2 Daniel Coesmans
3 Auke van der Heide
4 Lammert Meinders
5 Lieke Peters
6 Madelon Pijnenburg
7 Saskia Pluijm
8 Don Rolfes
9 Ernst Roscam Abbing

10 Annewil Stelloo
11 Robin Turkenburg
12 Willem Veldhoven
13 Ineke Walravens
14 Leon Zwinkels

Rein van de Velde
1 Leon van Bohemen
2 Roel Brouwer
3 Leon Endhoven
4 Dirk Evers
5 Jeroen Gerritse
6 Serge van der Goes
7 John van de Graaf



8 Erwin Hairwassers
9 Edwin Hakbijl

10 Hans Hartwig
11 Bert Havenaar
12 Kees Hoek
13 Robert de Jonge
14 Remko Liekelema
15 Sander Van Roon
16 Niels Schouten
17 Anne Schouten
18 Rob Veldhoven

Nog in te delen Starten bij Jan
1 Mieke de Been
2 Henk van der Drift
3 John Keus
4 Sander van Leeuwen
5 Coen Ort
6 Jeroen van der Steuijt
7 Daniel Tam
8 Sofie Verheij


